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Till revisorerna i Revisorsgrupp 1, Borås Stad 
organisationsnummer 212000-1561

Sakkunniga biträdets yttrande 
om delårsrapport

Inledning
Vi har på uppdrag av de förtroendevalda revisorerna i Borås Stad utfört en översiktlig granskning av 
utfall och ställning i delårsrapportens resultaträkning, balansräkning, den översiktliga beskrivningen 
av drift- och investeringsverksamhet för Borås Stad för perioden 2024-01-01–2024-08-31. Det är 
Kommunstyrelsen som har ansvaret för att upprätta och presentera denna delårsrapport i enlighet 
med lagen om kommunal bokföring och redovisning. Vårt ansvar är att uttala en slutsats grundad på 
vår översiktliga granskning.

Den översiktliga granskningens inriktning och omfattning
Vi har utfört vår översiktliga granskning i enlighet med Standard för kommunal räkenskapsrevision, 
Översiktlig granskning av delårsrapport. En översiktlig granskning består av att göra förfrågningar, i 
första hand till personer som är ansvariga för finansiella frågor och redovisningsfrågor, att utföra  
analytisk granskning och att vidta andra översiktliga granskningsåtgärder. En översiktlig granskning 
har en annan inriktning och en betydligt mindre omfattning jämfört med den inriktning och omfattning 
som en revision enligt Standard för kommunal räkenskapsrevision har. De granskningsåtgärder som 
vidtas vid en översiktlig granskning gör det inte möjligt för oss att skaffa oss en sådan säkerhet att 
vi blir medvetna om alla viktiga omständigheter som skulle kunna ha blivit identifierade om en revision 
utförts. Den uttalade slutsatsen grundad på en översiktlig granskning har därför inte den säkerhet 
som en uttalad slutsats grundad på en revision har.

Det sakkunniga biträdets granskning av den förenklade  
förvaltningsberättelsen
Vår granskning har skett enligt ”Instruktion för granskning av förvaltningsberättelse” i Standard  
för kommunal räkenskapsrevision. Detta innebär att vår granskning av den förenklade förvaltnings- 
berättelsen har en annan inriktning och betydligt mindre omfattning jämfört med den inriktning 
och omfattning som en revision enligt Standard för kommunal räkenskapsrevision har. Vi anser att 
denna granskning ger oss tillräcklig grund för vårt uttalande.



Slutsats
Grundat på vår översiktliga granskning har det inte framkommit några omständigheter som ger oss 
anledning att anse att den bifogade delårsrapportens resultaträkning samt den översiktliga beskrivningen 
av Borås Stads drift- och investeringsverksamhet inte, i allt väsentligt, är upprättad i enlighet med lag 
om kommunal bokföring och redovisning (LKBR). En förenklad förvaltningsberättelse har upprättats 
i enlighet med LKBR.

Då koncernföretagens delårsrapportering, som legat till grund för den sammanställda redovisningen, 
inte har varit föremål för översiktlig granskning har vi inte kunnat genomföra vår granskning enligt 
”Instruktion för granskning av sammanställda räkenskaper” i Standard för kommunal räkenskapsrevision. 
De sammanställda räkenskaperna har därmed inte varit föremål för granskning och vi uttalar oss 
därför inte beträffande sammanställda räkenskaper.

Grundat på vår översiktliga granskning av delårsrapporten har det inte framkommit några omständig- 
heter som ger oss anledning att anse att det prognostiserade resultatet inte skulle vara förenligt med 
de finansiella mål som Kommunfullmäktige fastställt i Borås Stads budget 2024.

Vi noterar att finansiell leasing inte har implementerats fullt ut i de finansiella rapporterna för delårs-
rapporten 2024. Vi rekommenderar därför Kommunstyrelsen att följa RKR R5 finansiell leasing till 
årsredovisningen 2024.

Vi konstaterar, utifrån den helårsprognos som lämnas i delårsrapporten, att Kommunstyrelsen  
bedömer att det lagstadgade balanskravet kommer att uppfyllas. Vi ser ingen anledning till att göra 
en annan bedömning, beaktat de osäkerhetsfaktorer som en prognos innebär.1

I övrigt hänvisar vi till granskningsresultat i bilagd rapport.

Undertecknande

Borås den 11 november 2024 
Revisionskontoret Borås Stad

Andreas Ekelund
Revisionschef

Anna Sandström 
Ansvarigt sakkunnigt biträde
Certifierad kommunal yrkesrevisor

1 	Granskningen av utfallet rörande verksamhetsmålen med betydelse för god ekonomisk hushållning samt själva bedömningen 	
av huruvida resultaten i delårsrapport och årsredovisningen är förenliga med målen omfattas inte av Standard för kommunal 	
räkenskapsrevision. Denna granskning har genomförts enligt Skyrevs rekommendation R5.
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